复、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同明示或暗示的

所有责任、义务和一般风险，是对完成工程的全部偿付）

3.2.6 是否接受调价函 否

3.2.8 最高投标限价 详见招标公告

3.2.9 投标报价的其他要求

投标报价不得高于最高投标限价。

中标人如果存在不平衡报价，在合同谈判时，招标人可以在保

证投标总价不变的前提下可以合理调整，中标人应无条件接受，

否则招标人将取消其中标资格。

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算 90 日

3.4.1 投标保证金

投标保证金的金额：

第一标段：人民币叁拾捌万元整(¥380000.00 元)。

交纳方式及交纳时间：详见招标公告

3.4.3
投标保证金的利息计算

原则
按商丘市公共资源交易中心规定办理

3.4.4
其他可以不予退还投标

保证金的情形
/

3.5
资格审查资料的特殊要

求

□无

□√有，具体要求：

1.要求提供的基本账户开户许可证复印件也可提供开户银行出

具的基本存款账户信息复印件。

2.第 3.5.5 及 3.5.6 条款细化：关于社保缴费证明，根据《交

通运输部关于取消一批证明事项的决定》（交法规[2020]1 号）

规定，投标人不再提供人员社保缴费证明，需提供社保系统打